Pouso Alegre, 27 de novembro de 2020.

Ilmº Srº. Presidente da Câmara Vereador Rodrigo Modesto

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar de V.Exa a liberação do Plenário para a realização da Formatura do Curso Preparatório Militar a ser realizado no dia 10 de dezembro do ano em curso, das 18:00 às 22:00.

A F1 Evolução Educacional, localizada na rua Carlos Ribeiro da Costa, nº 42 centro, Eatualmente a Escola conta com 600 alunos matriculados.

A Escola F1 possui mais de 10 anos de atuação em Pouso Alegre e região, havendo ainda as unidades em Poços Caldas, Machado e santa Rita do Sapucaí, sendo que são ministrados em todas as unidades o curso preparatório Militar, preparatório para o Instituto federal e mais de Sem mais para o

Sem mais para o momento, manifesto-lhe meus sinceros votos de estima, consideração



CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A parte cessionária, <u>F1 Eoolução Educació nol</u> , representada pelo (a) Sr. (a) <u>Auton Counil Moes</u> , inscrito no CPF nº <u>573.123.209-10</u> obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:
Plenarinho Vereador Hebert de Campos
Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.
Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente para a seguinte finalidade: <u>Homo turo</u> <u>do Geuso Pre poro forace de Militon</u> , a ser realizada no dia 10 de <u>de geundro</u> de <u>20 200</u> das <u>18 00</u> horas às <u>22 00</u> horas.
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil
e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público,
incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.
Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e PARTE CESSIONÁRIA — Goluco Colucto Mal quanto aos
termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o
presente em duas vias.
Pouso Alegre, 27 de Mbleembro de 2020.
Câmara Municipal de Pouso Alegre



CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO
ENTIDADE PROMOTORA DO EVENTO:	Nome: F1 Excluçõe Educacional CNPJ: 10.646.177/0001-B Endereço: K. Coxlor Ribu'ho do Costa, 42 Telefone(s): (35) 99.105-6770 Entidade Integrante da Administração Pública Entidade Privada
RESPONSÁVEL:	Nome: Run Anton Comil Maes CPF: 573.123.209-50 Endereço: Av Dr. Argutino de Paula, 305 Telefone(s): (35) 99105-6770
DESCRIÇÃO DO EVENTO:	Formetura des alemos de lurso Preporo- tório militar de emo de 2020,
DATA DO EVENTO:	10% 112 12020 N° DE PARTICIPANTES:
HORÁRIO DE INÍCIO:	18:00 HORÁRIO DE TÉRMINO: 22:00
	Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos? S Montagem: hs Desmontagem: hs
EQUIPAMENTOS:	Notebook Telão Kit de Áudio* *Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.
<u>2</u> -	Data da Solicitação Assinatura do Requisitante